
Clasament Provizoriu Power Stage Doc.nr: 5.5Iasi
09-10.09.2023

RALIUL IASULUI 2023

General CNRB (clasele RC2-RC5)

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

Puncte 
Bonus

1 1 Simone  Tempestini/Sergiu  Itu Skoda Fabia Rally 2 EvoRC2 10:20,4  10:20,4 112.63 km/h 5

2 2 Sebastian Barbu/Bogdan Iancu Skoda Fabia Rally 2 EvoRC2 10:37,1  10:37,1 00:16,7 4

3 8 Bogdan  Marisca/Karoly Borbely Skoda Fabia Rally 2 RC2 10:38,3  10:38,3 00:17,9 3

4 5 Adrian  Teslovan/Vajk-Imre  Cseh Ford Fiesta Rally 2 RC2 10:52,4  10:52,4 00:32,0 2

5 10 Valentin  Porcisteanu/Dan  Dobre Mitsubishi Lancer Evo 9RC2N 10:55,6  10:55,6 00:35,2 1

6 44 Norbert  Maior/Francesca  Maior Peugeot 208 Rally 4 RC4 10:58,3  10:58,3 00:37,9

7 11 Vlad Cosma/Florin Dorca Mitsubishi Lancer Evo 10RC2N 11:07,5  11:07,5 00:47,1

8 70 Cristian  Sugar/Vlad Colceriu Peugeot 208 R2 RC4 11:11,7  11:11,7 00:51,3

9 69 Mihai  Manole/Marc Banca Skoda Fabia Rally 2 RC2 11:15,6  11:15,6 00:55,2

10 520 David Tarta/Mihai Sandu Peugeot 208 R2 RC4 11:29,7  11:29,7 01:09,3

11 32 Andrei Mihai Dan Budai/Lucian  Budai Citroen DS3 RC4 11:31,7  11:31,7 01:11,3

12 40 Sorin  Badea/Andrei Nicolae Mitrasca Skoda Fabia Rally 2 RC2 11:31,9  11:31,9 01:11,5

13 80 Claudiu Erhan /Ion Nicolae Mitsubishi  Lancer Evo 9RC2N 11:52,1  11:52,1 01:31,7

14 421 Serban Matei Badea/Alina Bianca Pop Peugeot 208 R2 RC4 11:54,7  11:54,7 01:34,3

15 16 Constantin Tudose/Teodor Gabriel Gaina Renault Clio Rally 5 RC5 11:57,5  11:57,5 01:37,1

16 28 Razvan  Nechifor/Dorin Pulpea Subaru Impreza N14 RC2N 11:58,0  11:58,0 01:37,6

17 91 Sabri Unver/Soner Tamer Skoda Fabia Rally 2 RC2 12:00,6  12:00,6 01:40,2

18 55 Sebastian Scirlet/Sebastian Itu Renault Clio Rally 5 RC5 12:01,3  12:01,3 01:40,9

19 64 Samuil Mircea/Calin Maier Renault Clio Rally 5 RC5 12:09,4  12:09,4 01:49,0

20 74 Paul Popa/Tudor Marza Suzuki Swift Sport RC5N 12:13,9  12:13,9 01:53,5

21 73 Artur Luca/Alexandru Simon Renault Clio Rally 5 RC5 12:24,6  12:24,6 02:04,2

22 52 Bogdan  Gheorghiu/Dan Iamandi Skoda Fabia Rally 5 RC2 12:27,9  12:27,9 02:07,5

23 60 Andrei Gheorghiu/Andrei Zbigniew Brezoszki Renault Clio Rally 5 RC5 12:42,4  12:42,4 02:22,0

24 474 Alexandru Cazacu/Levente Csegzy Suzuki Swift Sport RC5N 13:05,9  13:05,9 02:45,5

25 504 Refik Bozkurt/Mihai Supuran Peugeot 208 R2 RC4 13:25,7  13:25,7 03:05,3

26 42 Mihai Dumitrescu/Adrian Iliescu Renault Clio Rally 5 RC5 13:27,7  13:27,7 03:07,3

27 415 Eduard Crintoiu/Adrian Serban Padure Suzuki Swift Sport RC5N 13:47,5  13:47,5 03:27,1

28 579 Lucian Sauciuc/Gelu Lionte Dacia Logan RC5N 14:05,2  14:05,2 03:44,8

29 29 Silvan Mihai Cimpoesu/Sorin Colceriu Suzuki Swift Sport RC5N 14:29,7  14:29,7 04:09,3

30 426 Daniel Militon/Bogdan Giol Dacia Sandero RC5N 14:54,9  14:54,9 04:34,5

31 33 Mircea Crisan/Florin Valenas Suzuki Swift Sport RC5N 15:34,3  15:34,3 05:13,9

32 85 Ciprian Lupu/Andrei Pintilii Renault Clio Rally 5 RC5 15:41,5  15:41,5 05:21,1

33 423 Danut Calugaru/Aurelian Malutan Dacia Logan RC5N 16:14,0  16:14,0 05:53,6

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

Puncte 
Bonus

1 1 Simone  Tempestini/Sergiu  Itu Skoda Fabia Rally 2 EvoRC2 10:20,4  10:20,4 112.63 km/h 5

2 5 Adrian  Teslovan/Vajk-Imre  Cseh Ford Fiesta Rally 2 RC2 10:52,4  10:52,4 00:32,0 4

3 11 Vlad Cosma/Florin Dorca Mitsubishi Lancer Evo 10RC2N 11:07,5  11:07,5 00:47,1 3

4 28 Razvan  Nechifor/Dorin Pulpea Subaru Impreza N14 RC2N 11:58,0  11:58,0 01:37,6 2

5 73 Artur Luca/Alexandru Simon Renault Clio Rally 5 RC5 12:24,6  12:24,6 02:04,2 1

6 52 Bogdan  Gheorghiu/Dan Iamandi Skoda Fabia Rally 5 RC2 12:27,9  12:27,9 02:07,5

7 474 Alexandru Cazacu/Levente Csegzy Suzuki Swift Sport RC5N 13:05,9  13:05,9 02:45,5

8 98 Lucian Tugulea/Radu Guramulta Suzuki Swift Sport RC5N 14:20,9  14:20,9 04:00,5

9 423 Danut Calugaru/Aurelian Malutan Dacia Logan RC5N 16:14,0  16:14,0 05:53,6

CNRB - 208 R2 Cup

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

Puncte 
Bonus

1 70 Cristian  Sugar/Vlad Colceriu Peugeot 208 R2 RC4 11:11,7  11:11,7 104.03 km/h 5

2 520 David Tarta/Mihai Sandu Peugeot 208 R2 RC4 11:29,7  11:29,7 00:18,0

3 421 Serban Matei Badea/Alina Bianca Pop Peugeot 208 R2 RC4 11:54,7  11:54,7 00:43,0 4

Director de Concurs

Tiberiu LUPȘA
Listata la : 10.09.2023  16:20:08  Afisata la ....................
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General CNRB/Macadam (clasele RC2-RC5)
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RALIUL IASULUI 2023

Grupa A

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

Puncte 
Bonus

1 120 Florian Niturad/Mihai Alexandru Popa BMW F20 A2 13:53,8  13:53,8 83.8 km/h 5

2 125 Adrian Tehei/Angela Tehei Renault Clio A1 14:04,6  14:04,6 00:10,8 4

3 115 Alexandra Teslovan/Vlad Terzi Renault Twingo RS A1 14:31,8  14:31,8 00:38,0 3

4 124 Ioan Catana/Sergiu Rogozan Suzuki Swift Sport A1 14:40,4  14:40,4 00:46,6 2

5 123 Cristian Barbu/Florin Vasiliu Ford Fiesta A1 15:12,2  15:12,2 01:18,4 1

6 114 Tudor Patrutoiu/Botond Szabolcs Balazs Dacia Sandero A2 16:01,2  16:01,2 02:07,4

Cupa Dacia

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

Puncte 
Bonus

1 426 Daniel Militon/Bogdan Giol Dacia Sandero RC5N 14:54,9  14:54,9 78.08 km/h

2 423 Danut Calugaru/Aurelian Malutan Dacia Logan RC5N 16:14,0  16:14,0 01:19,1

Cupa Suzuki

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

Puncte 
Bonus

1 74 Paul Popa/Tudor Marza Suzuki Swift Sport RC5N 12:13,9  12:13,9 95.21 km/h 5

2 474 Alexandru Cazacu/Levente Csegzy Suzuki Swift Sport RC5N 13:05,9  13:05,9 00:52,0 4

3 415 Eduard Crintoiu/Adrian Serban Padure Suzuki Swift Sport RC5N 13:47,5  13:47,5 01:33,6 3

4 29 Silvan Mihai Cimpoesu/Sorin Colceriu Suzuki Swift Sport RC5N 14:29,7  14:29,7 02:15,8 2

5 33 Mircea Crisan/Florin Valenas Suzuki Swift Sport RC5N 15:34,3  15:34,3 03:20,4 1

Director de Concurs

Tiberiu LUPȘA
Listata la : 10.09.2023  16:20:08  Afisata la ....................
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